Ouérin Edmond, Chef de Bureau du cadre de l'Ad­
ministration Générale des Colonies, adjoint au Chef 
du Bureau des finances. 

Le présent arrêté aura effet pour compter du 17 
février 1947. 

Prit d'beD••ur 

Par décision no 121 f. du: 
22 février 1947. - Un prêt d'honneur de Vingt 

mille neuf cent dix francs C f. A. (20.910 francs 
C f. A.) équivalent au prix du passage par avion 
de Lomé à Paris via Lagos, payable en totalité immé­
diatement, est accordé à M. françois Amorin, demetl­
rant à Lomé, se rendant à Paris. 

• 
• 

, le montant du prêt d'honneur acnrdé à M, fran­

[...]

Mitchihun Abhey, 

5, ., P. 

Par arrêté n" 138 AEjfC du : 
18 février \ 947, Sont approu,'és les rôles pnml­

tifs des cotisatiOns pour l'année 1941 des SIP de: 
Lomé: cantOllS: 6">_ HO francs (Soixante cinq mille 

cenl quarante francs) 
Lomé: Communp-MixtC': 36.530 francs (Trente six 

mille cinq cent trente francs) 
Tsévié; 365,720 francs (Trois cent soixante cinq 

mille sept cent vingt francs) 
Soko(i'fJ: 334,860 francs (Trois cent trente quatre 

mille huit cent soixante francs) 
Lanta-I(ara: ,90,1[)() francs (Cinq cenl qualre \'Îngt 

seize mille cent francs) 
- Mango: \27.250 francs (Cent vingt sept mille deux 
cellt cinquante francs) 

Mango (SectiolJ DlIpùngo): 241,800 francs (Deux 
cent quarante sept mille huit cents francs) 

Sont approuvés les rôles supplémentaires des cotisa­
tions pour l'année 1946 des SIP de: 

T~évié: 560 francs (Cinq cent soixante franes) 
Sokodé: 16,395 francs (Seize mille trois cent qua­

tre \ingf quinze francs) . 
Mango: 8,120. francs (Huit mille cent vingt francs) 
Sont approu"'& les virements suivants de la S.I.P. 

de I(lpato: 
SIP. I(loaio; 70.000 francs de chapitre Il article 1 

§ 1 au chapitre III article 2 § 2. 
1-400 francs de chapitre III article 2 li 2. (manœu­

vre) au chapilre Ill, article 2 § 2 (salaires injecteurs),